
W lewym górnym 

 rogu dokumentu  

pieczęć podłużna o treści  
Burmistrz Lądka Zdroju 

 
 

Zarządzenie Nr 0050.287.2021 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Lądku-Zdroju 
 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielam pełnomocnictwa Pani  Beacie Szychalskiej p .o Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lądku-Zdroju ,o treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 

                                                                                                            BURMISTRZ 

                                                                                                            Lądka-Zdroju 

                                                                                                           mgr Roman Kaczmarczyk 

 

 

 

 

 
Informację wytworzył: Anna Sokołowska  

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska  

Data wytworzenia: 28.12.2021r. 

 

 
                                                                                              
 
 
 

 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.287.2021 r. 

Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO Nr 077.70 .2021 
 

 

 

        Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

 (Dz.U.2021.1372) udzielam pełnomocnictwa 

 

Pani  Beacie Szychalskiej                 
 

 p. o Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju do dokonywania czynności 

prawnych związanych z prowadzeniem działalności statutowej Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Lądku-Zdroju w granicach zwykłego zarządu, a w szczególności do:  

- korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika jednostki zgodnie z kodeksem pracy  

i przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej jednostki, 

- zaciągania zobowiązań do kwot określonych w rocznym planie finansowym po uzyskaniu 

kontrasygnaty głównego księgowego, 

- zaciągania zobowiązań z tytułu umów dotyczących dostawy mediów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

- występowania przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi  

w zakresie działania jednostki oraz ustanawiania pełnomocników w tym zakresie, 

- dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowania ich zgodnie 

ze statutem jednostki, 

- składania oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

- udzielenia jednorazowego pełnomocnictwa wyłącznie podczas nieobecności kierownika 

spowodowanej urlopem lub chorobą albo podróżą służbową. 

 

1. Pełnomocnictwo niniejsze obowiązuje w czasie pełnienia obowiązków Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju przez Panią Beatę Szychalską i może być w każdym 

czasie odwołane lub zmienione.  

 

 
 

               

………………….……….…………………………… 

                                (podpis Burmistrza) 

 

 

 

Przyjąłem do stosowania i odpowiedzialności. 

 

 

…………………………………………………………………….……………………………… 

                                                 (data i podpis) 

 
 
 

 

 


